MAITRISEZ
L’INFINIMENT PETIT ET
LES PLUS HAUTES PRÉCISIONS
DANS LES LIAISONS VISSÉES
QUALITY
Cat Nano Quality FR 2018.2 - 190649
SOMMAIRE
LA SOCIÉTÉ

192794 192797
191120 191134
191121 191135
191122 191136
191123 191137
191124 191138
191125 191139
192795 192798
192796 192799
d1 Ød1 mm P mm I1 mm I2 GO mm d2 mm
M1.4X0.2 1,40 0,200 24 4,20 6
M1.6X0.2 1,60 0,200 24 3,00 6
M1.8X0.2 1,80 0,200 24 3,00 6
M2X0.2 2,00 0,200 24 3,00 6
M2X0.25 2,00 0.250 24 3,00 6
M2.2X0.2 2,20 0,200 24 3,00 6
M2.2X0.25 2,20 0,250 24 3,00 6
M2.3X0.2 2,30 0,200 24 3,00 6
M2.3X0.25 2,30 0,250 24 3,00 6
M2.5X0.2 2,50 0,200 24 3,00 6
M2.5X0.25 2,50 0,250 24 3,00 6
M2.5X0.35 2,50 0,350 24 4,50 6
M2.6X0.35 2,60 0,350 24 4,50 6
MF
LH
VHM
CAR

ID
NIHS 3G NIHS 4H NIHS 4H / 3G
190744 193256 190763
190745 193257 190764
190746 193258 190765
190747 193259 190766
190748 193260 190767
190749 193261 190768
190750 193262 190769
190751 193263 190770
d1 Ød1 mm P mm I1 mm I2 GO mm d2 mm
S1.4X0.2 1,40 0.20 24 4.2 6
S1.6X0.2 1,60 0.20 24 3 6
S1.8X0.2 1,80 0.20 24 3 6
S2X0.2 2,00 0.20 24 3 6
S2.2X0.2 2,20 0.20 24 3 6
S2.2X0.25 2,20 0.25 24 3 6
S2.5X0.2 2,50 0.20 24 3 6
S2.5X0.25 2,50 0.25 24 3 6
Famille de produits
DN01 / DN02 NIHS pas fin
S
VHM

d1 Ød1 mm P TPI I1 mm I2 GO mm d2 mm
UNC1-64 1,854 64 24 6,35 6
UNC2-56 2,184 56 24 6,35 6
UNC3-48 2,515 48 24 6,35 6
UNC
Famille de produits
DN01 / DN02 UNF ANSI
DN01 GO DN02 NO-GO DN01 GO DN02 NO-GO
ID
2B 2B 3B 3B
191637 191641 191645 191649
191638 191642 191646 191650
191639 191643 191647 191651
191640 191644 191648 191652
d1 Ød1 mm P TPI I1 mm I2 GO mm d2 mm
UNF0-80 1,524 80 24 4,76 6
UNF1-72 1,854 72 24 4,76 6
UNF2-64 2,184 64 24 4,76 6
UNF3-56 2,515 56 24 4,76 6
UNF
VHM
CAR
Toutes les jauges sont également livrables sur demande en pas à gauche